
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА» 
 

ПРИКАЗ  

30.08.2024 № 78-ОД 
 

Об организации внеурочной деятельности 
 

 В соответствии со ст.34 «Основные права обучающихся и меры их социальной 

поддержки и стимулирования» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать внеурочные занятия в 2024-2025 учебном году: 

№ 

п/п 

Название Класс Количество 

часов 

Руководитель 

1.  «Разговор о важном» 1-4 1 Суркова Н.М. 

5-7 1 Аипова З.Т 

8-9 1 Стрюкова Е.А. 

2.  «Ладья» 1-4 1 Аипова З.Т. 

3.  «Школьный театр» 1-4 1 Строкова М.В. 

4.  «Занимательный немецкий» 4 1 Стрюкова Е.А. 

5.  «Мир спорта» 5-9 2 Стрюкова Е.А. 

6.  Подвижные игры 1-4 1 Дюкарева Е.В. 

7.  Развитие функциональной 

грамотности 

4 1 Суркова Н.М. 

5-9 2 Аипова З.Т. 

8.  «Основы безопасности и защиты 

Родины» 

8 0,5/0,5 Жилова С.В. 

9.  Россия – мои горизонты 6-9 1 Стрюкова Е.А. 

10.  Орлята России 1-4 1 Дюкарева Е.В. 

11.  Физика вокруг нас 5-9 1 Жилова С.В. 

12.  Практическая биология 5-9  1 Рыжова С.В. 

13.  Юный механик 7-9 1 Жилова С.В. 

14.  Первые шаги в физику 5-6 1 Жилова С.В. 

15.  Занимательная биология 5-7 1 Рыжова С.В. 

ИТОГО: 20 часов  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Аипову Зухру Тешаевну. 

Директор МОУ «Вязовская ОШ  

им. А.М. Никифорова» 

  

М.В. Строкова 
 


		2024-10-01T12:58:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА"




